RTD/NTD 系列
产品选型手册
Product selection guide
举例说明：
RTD普通型磁环编码器;磁源体外径122,高度16;L型读数头,架
板朝AB向;磁源体内径88;A型附件;2个8*4的键槽均布;在φ102
的圆上均布 4个φ6.5的固定钉孔;电缆侧出6m线;DC5V电压驱
动输出;分辨率每圈1024脉冲。
备注:以上型号说明,如无需键槽或安装钉孔,可在型号命名中省略;正常情况下键槽与钉孔不同时存
在,若客户不提供任何键槽及安装孔参数,则以我公司标准制作。
RTD     122  /   16      LB    88    A  -   J8   *   4  /  2    K6. 5  * 102  /   4  - G    3M     L  - 1024BM
RTD：普通型
NTD：高转型
82
115
122
160
163
203
285
LB
LZ
PB
PZ
   3M
 3.5M
   4M
 4.5M
   5M
   6M
 7.5M
  10M
13.5M
1024,2048,4096,8192
见选型规格表
G：电缆
C：插头
E：预留
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
M
标准16
最小11
自选 自选 自选 自选
自选自选 自选
5V 驱动
非接触式磁环编码器有7种不同尺寸，分辨率最高达16384ppr，
可以满足不同大小机床主轴的需要。此编码器由ABZ三相输出
的读数头和磁源体构成，读数头与磁源体密封于金属外壳内，
输出工业标准的A,B,Z方波信号。
用途特点
型号说明
基本型号
外径尺寸 读数头 附件 键槽深度 固定针孔 针孔数量 电缆长度 分辨率
高度尺寸 轴径尺寸 键槽宽度 键槽数量 针孔坐标  出线方式 电压和输出
TM
BM
X1 X2 X3 X4
技术参数
最高机械转速                                  见选型规格表